با توجه به این سوابق، بسیار معنی دار است که می‌بینیم حسینعلی بهاء (مؤسس بهائیت، زندانی عکای فلسطین، و متوفی ۱۳۰۹ق) مؤدّه تجمع و عزت یابی یهودیان در ارض موعود را مطرح می‌سازد، به طوری که دهها سال بعد، بشارتهای او به تأسیس اسرائیل (با زمینه چینی اتباع او) در مطبوعات غربی (نظیر ایتالیا) منعکس می‌شود. [۱]. نیز عباس افندی (متوفی آذر ۱۳۰۰ش / نوامبر ۱۹۲۱) که دست کم از آغاز قرن ۲۰، در اثر ملاقات با سران صهیونیسم (همچون بن زوی) از طرحهای نهان و آشکار صهیونیسم جهانی نسبت به فلسطین بی خبر نبود، در ۱۹۰۷ برای حبیب مؤید (که به گفته استاد شهبازی: به یکی از خاندانهای یهودی بهائی شده تعلق داشت) تشکیل اسرائیل را این گونه پیشگویی می‌کند: «اینجا فلسطین است، اراضی مقدسه است.